graliarum rcvocalorià seu moderalorià

aliisque constilulionibus et ordinationi-

bus apostolici?, necnon, quatcnus opus

CunliMriiirnm

|-0|i»I.O.
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sii, nostris el Cancellariae Aposlolicae

regiilis de indnlgenliis non concedendis

ad instar, ac de iure qiiaesito non lol-

lendo, primodictiqutì Ordinis, eliam

iuramenlo roboralis, slalnlis el consiie-

tudinibus, ceterisqiie conlrariis qnibus-

ciimque.

confraierniu- § 8. Volumns aiilem, ut con fraterni la-
tes prae'tici;te . , . „
t.rigp,idai.orii. lum

,
Qiias in posteriim archiconfraler-

nariis sub.iul. . . ... . ,

nitali lU praedicUnr erigendae aggregar)

contigerit, officiales seii adminirtratores,

prò reddilione ralionis adminislralionis

bonorum lemporalium , Ordinariis lo-

corum siibiecti permanoant.

sanciio poo- S 9. NiiIH crgo omnino hominum li-
nal<.^.

, . . ,

ceat hanc paginam nostrae concessionis,

subslilutionis , siibrogationis , exlensio-

nis, ampliationis, indulti et absobilionis

infringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire ; si quis aulem hoc attentare

praesumpscrit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvii, ka-

lendis aprilis, pontificalus nostri an-

no III.

Dal. die i aprilis 1727 poutif. anno in.

CLXXIII.

Confirmanlur el declaranlur privilegia

super exemplione a decimis , alias

universo Ordini Carmelilanini Excal-

cealorum concessa , in favorem Con-

gregationis Hispaniarum eiusdem Or-

dinis '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memorìam.

ProoomiMin. Inìuncti nobis caelilus pastoralis of-

ficii sollicitudo nos adrnonct, ut ea, quae

1 Dieta privilegia concessa fiierunt a Cle-

menle IV, Clemente VI et Sixto IV, quorum

ROMANUM An. C. 1727

ad .sacrarum religionum et congrega-

tionum uberes bonorum operum fruclus

in Ecclesia Dei proferre iugiter sata-

gentium favorem et Icvamen ex huius

S. Sedis providenlià emanata nosciinliir,

quo fìrmiora semper alque illibata per-

sistant, apostolici muniminis praesidio

roboremus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuperui.ivorju. ordo

fecit dilectus filiiis Michael a Christo Komanis"i'..nii-

procurator generalis fratrum Ordinis cu p'u- h<\\

B. Mariae de Monte Carmelo Excalceato-minim.'"

rum nnncupalorum Congregationis Hi-

spaniarum, quod , licet universus Ordo

adeoque eliam Congregatio huiusmodi,

iuxta privilegia apostolica eis concessa,